
KRPS-378421-34/ČJ-2016-0100MT-VZ

Identifikátor VZ: T002/16N/00047793 Počet listů: 6
Přílohy: 2/11

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník,
v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník" a ,,smlouva")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva
tohoto znění:

ČI. I.
Smluvní strany

KRISTYÁN CZ s.r.o.

zastoupená:

sídlo:
lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

Karlem Blätterbauerem, jednatelem společnosti
Bělohorská Cp. 723/132, Praha - 6, Břevnov
27139280
CZ27139280
Česká spořitelna, a.s.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
99247.

(dále jen ,,prodávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

zastoupená:

sídlo:
lČ:

DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

(dále jen ,,kupujícŕ')

Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha



W

l

ČI. j].
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujÍcÍmu (na základě své cenové nabídky) chladničky,

elektrické trouby, varné desky, digestoře a vařiče. Předmětem smlouvy je rovněž

dodáni nezbytné dokumentace (návod k použití) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce

(dále jen ,,dokumentace").

2. Kupující se zavazuje, v případě naplnění podmínek smlouvy, zboží a dokumentaci převzít

a uhradit kupní cenu prodávajícímu.

3. Specifikace předmětu:

a) Kvalitativní určení:

Chladničky, elektrické trouby, varné desky, digestoře a vařiče v množství a specifikaci,

uvedené v příloze č. 2. Příloha je nedílnou součástí této smlouvy a sestává z devíti

stran. Zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a homologované

pro Českou republiku.

b) Kvantitativní určení:

Počet kusů zboží uvedený příloze č. 2, představuje maximálni množství, jež je kupujÍcÍ

oprávněn odebrat na základě této smlouvy.

ČI. III.

Kupní cena

1. Cena stanovena bez DPH ve výši

2, dph 21% ve výši

209.042,99 Kč

43.899,01 Kč

3. CELKEM 252.942,00 Kč

Slovy: DvěstěpadesátdvatisÍcdevětsetčtyřicetdva korun českých

4. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží, jeho skladováním, dopravou,

skládáním, pojištěním, clem, předáním a převzetím zboží. Stanovená cena je cenou

nejvýše přípustnou.

2



'm

ČI. lV.

Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat smluvené zboží na své náklady do deseti dnů od

oboustranného podpisu smlouvy, nejdéle však do 21.12.2016.

2. Místem plněni je:

Sklad Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, Dukelských hrdinů Cp. 2319,

PSČ 269 01 Rakovník.

3, Dodávka zboží je splněna jeho převzetím oprávněným zaměstnancem kupujícího, kterým

je: Bc. Josef Klíma, DiS., pověřený pracovník skladu Rakovník,

4. Za datum dodání smluveného zboží se považuje den, ve kterém převezme kupující zboží

od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv průvodním

dokladu.

5. Kupujicí se stává vlastníkem zboží, v okamžiku jeho předání prodávajícM.

ČI. V.

Platební podmínky

1. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodáni a potvrzení převzetí zboží

kupujichn a fakturu doručí kupujícímu do 5 dnů po dodáni zboží, nejdéle však 20.12.2016.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

a náležitosti podle § 28 a § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů.

4. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. KupujÍcÍ není v prodlení s placením fakturované částky, jestliže vrátí fakturu prodávajichnu

do 5 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo je vystavena

v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je kupujÍcÍ povinen uvést zároveň s vrácením

faktury. Faktura bude zaslána na adresu kupujÍcÍho ve dvou vyhotoveních. Nebude-li

faktura označena tak, jak je uvedeno v odstavci 3 a nebude-li ve dvou vyhotoveních,

3



je kupujÍcÍ oprávněn ji vrátit prodávajícímu, aniž by se tímto dostal do prodlení s její

splatnostI. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

6. Zálohu kupující neposkytuje.

7. V případě, že bude prodávajÍcÍ ke dni zdanitelného plněni zveřejněn podle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, nebo uvede jiný účet,

než je uveden v ,,Registru plátců DPH" podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, kupujÍcÍ uhradí prodávajÍcÍmu, který je plátcem DPH, pouze základ daně

a úhradu daně provede dle § 109a zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

ČI. VI.

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

1. Dodáni takového zboží, které neodpovídá požadované specifikaci, dle ČI. ||. této smlouvy,

popř. dodání zboží, které nevykazuje potřebnou kompatibilitu se zařízením kupujÍcÍho,

se kterým mělo být užíváno,

2. nedodání zboží ve stanoveném termínu dodání zboží (ČI. lV., odst. l),

3. nedodáni náhradního zboží podle záručních podmínek do 15 dnů po vrácení vadného

zboží.

ČI. VIl.

Záruka

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží podle záručních podmínek,

a to po dobu 24 měsíců.

2. Reklamace v záruční době bude zajištěna prodávajícím na provozovně kupujícího.

Prodávající je povinen započít reklamační úkony do 2 dnů od výzvy kupujicího.

3. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 2 nebo nedojde-li k odstranění požadované

záruční vady v dohodnuté době, má kupujÍcÍ právo na dodáni nového materiálu za materiál

reklamovaný, stejné kvality a stejného výrobce.

ČI. VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ zboží do uplynuti dodací lhůty, zaplatí kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve

výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží za každý, byt' i započatý, den prodlení. Zaplacením

4

d



smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující

zaplacenou smluvní pokutu.

2. Nezaplatí4i kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícImu úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

ČI. lX.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupeni od smlouvy se řídí ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Kupujicí je též oprávněn odstoupit od smlouvy z důvodu probíhajicÍho inso|venčniho řízeni

vůči prodávajichnu.

3. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká

zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

ČI. X.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za jednostranně

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoručni podpisy.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky

odsouhlasenými zástupci obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součásti této

smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že případné postoupení práv a povinnosti ze smlouvy nebo její

části ve smyslu § 1895 občanského zákoníku třetí osobě, je možné jen na základě dodatku

ke smlouvě, uzavřeném ve smyslu odst. 3 ČI. X. smlouvy.

5. Postoupení pohledávky vzniklé z této smlouvy je možné pouze na základě písemného

souhlasu kupujÍcÍho.

6. Z důvodů právni jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto

smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

7. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy

budou řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými

obecnými soudy.

l ,

5

Ň

l



9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na veřejně přístupném

elektronickém portálu.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ

a 2 kupující.

11. Příloha č. 1 ,,Cenová nabídka", sestává ze dvou stran a je nedílnou součástí této smlouvy.

12. Příloha č. 2 .,Specifikace zboží", sestává z devíti stran a je nedílnou součásti této smlouvy.

Za prodávajÍcÍho: Za kupujÍcÍho:

V Praze dne:

Milada Benešová

' 6

Ĺ



'" 4 I

Příloha č. 1

Nabídka

Dodavatel

Úřední název dodavatele:

KRISTYÁN CZ S. r,o.

IČO: 27139280

SÍdjo/místo podnikání:

Běloharská 723/132

1690C Praha

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká republika - Krajské ředitelství pcdicie Středočeského kraje
IČO: 75151481

Sídlo/místo podnikánít

Na BaníchIÉB5

256 00 Praha 5 -Zbraslav

Specifikace VZ

Název VZ: Lednice a jiné s?otřebiče

Druh zadávacího řízení: VZMR: Gtevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)
systémové čÍslo: T002/16NOQ047 793

Vyřizuje Karel E3latterbauer

Spisová značka dodavatele

Dne 07.12.2016 17:28:00

dF'mi| \/z

Nabídkový formulář

Způsob zadávání ceny
®Celková cena za položku

O Cena za jednotku

! UPOZORNĚNÍ: Zadejte cenu za celkové poptávané množství.

Nabídková cena dph %

Chl=čkaj (10) 21

chlaclnička ll (25) 21

Ch!ashičkajů (23) 21

lndukčnívařič (l) 21
Vařič clvc)unlQtÝnkAYÝ ,, (3) · 21

Mb nádc)bÍ vDlně stojÍcÍ (i) 21

Elektrický vpině stôjÍcÍ,,, (i) 21

Diqest(jř (l) 21
Varná sk|(]keraľnická,,, (l) 21

Celkem

;'1

j|

bez PPH DPH (KCI vč, DPH

23859,50 5010,50 28870

63987,60 13437,40 77425
98842,98 20757,02 119600

1486,78 312,22 1799
2972,73 624,27 3597

6104,9G 1282,04 7387
6528,93 1371,07 7C00

1652,07 346,93 1999
3607,44 757,56 4365

209 042,99 43 &99,01 252 942



Nabídka podaná. pro: KŘP Rakovník, T002/L6/VOQ047793 ,.' ' . " · , - ,

značka označení výrobce specifikace zboží kusů bez DpH/kus PHE bez DRH/kus dph s DPH/kus celkem bez dph cdkem s DPH
vČ.PHE 21% ..., · ... .-

Hyundai RSCD50WW8 jednodvéřová chladnička 40-541 10 2 225,95 160,00 2 385,?S 501,05 " . 2 Él87}00 . 23 859,50 28 870,00
Goddess RSC084G\N8SS jednodvéřová chladnička 75-981 25 2 399,50 160,00 .'."" 2 559,50 537,50 '3 097,00 · 63 987,60 77 425,00
Goddess RSDQ124GW8 jednodvéřová chladniČka 195-2201 23 4 137,52 160,00 '4'297,52 " . 902,48 -. 5 200,ÔQ 98 842,98 119 600,00
Sencor SCP540SWH indukčnl dvóuveřič 1 1473,88 12,90 1486,78' 312,22 .1' 79S,00 ,. 1486,78 1799,00
eta eta311790000 dvouplotýnkový vařič 3 978,01 12,90 . : 990,91. . 208,09 ' " 1'199,0Č), . 2 972,73 3 597,00
Beko DFN26321 myčka nádcbi i 6 047,96 57,00 " . 6 104,96 ' . 1282,04 .7 387,00. 6 104,96 7 387,00
Snaige C-5409 sklokeramícký sporák 1 6 471,93 57,00 . '.. 6 528,93 . 1371,07 . 7.900,0Ó . 6 528,93 7 900,00
ecg efr6176ss výsuvný odsavač par ! 1 639,17 12,90 1. 652,07 345,93 '. 1.99%00' " 1 652,07 19S9,00
Mora VDS631C skokeramkká varná deska 1 3 594,54 12,90 3 607/44 " 757,56 ' "4 365,00 3 607,44 4 365,00

Celkem 209 042,98 KČ 252 942,QCl KČ

Nabídku podává: KRISTYÁN cz s.r.o. , Bě|ohc)rská 723/132, 169 QO Praha 6 - Břevnov
zapsaná v CR u Městského soudu v Praze, oďdfl C, vložka C9247
zastoupená Karlem Blätterba uerem, jednatelem společnosti
IČ 27139280 , DIČ: CZ27139280

č.ú.:

vyřizuje: Věra B|ätterbauerová, vedoud prodejny

V Praze 7. prosinec 2016

kr/styán CZ s.r.o. Digitálně podepsal
prodejna ETA-ELEKTRO ..Bělohorská 132, Praha 543ň,v,,,v Karel Blatterba uer

dič cz27139280 (ĺ' Datum: 2016.12.07

e 17:23:13 +01'00'

h



m
Příloha č. 2

SPECIFIKACE :

1. Chladnička l- 10 ks

Nabídka
Vlastnost Požadované zadavatelem výr. označení: Hyundai

RSC050WW8
Šířka

. max. 44 cm 44 cmvýška max. 60 cm 51 cm
Hloubka max. 50 cm 47 cm
Užitný objem · 40 -54 l 46 l
Užitný objem chladničky 40 -48 ] 42 j
Užitný objem mrazáku 2-61 4 l
Třída dle energ. štítku min,A+ A-f
Ekvivalentní hladina hluku max. 45 dB 41dB
Spotřeba elektrické energie max. 190kWh/rok 110kWh/rok
Počet kompresorů 1
Materiál polic vnitřní sklo nebo drátěná police drátěná police
chladnička
Přihrádky na dveřích ano ano
Konstrukční typ volně stoµci volně stojící
Nožky nastavitelné nastavitelné
Základní barva bílá bílá
Délka přívodního kabelu min. 1,2 m 1,2 m
Regulace teploty ano ano
Systém odmrazováni min. ruční ruční

Zadavatel požaduje vyplnění všech položek specifikace!

.

...... ... Karel Blätterbauer

Jméno a podpis
oprávněného zástupce předkladatele nabídky



m"

2. Chladnička ]] - 25 ks

Nabídka
Vlastnost Požadované zadavatelem výr. označeni: Goddess

RSC084GW8SS
Šířka max. 50 cm 48 cm
výška max. 92 cm 84 cm
Hloubka max. 50 cm 43 cm
Užitný objem 75-98 l 82 l
Užitný objem mrazáku 5-13 l 91
Užitný @jem chladničky 70-85 l 731
Třída dle energ. štítku min. A+ A+
Spotřeba elektrické energie max. 190 kWh/rok 113 kWh/rok
Počet kompresorů 1 1
Dveřní závěs zaměnitelné otevkání dveří zaměňitelné otevíráni dveří

PIL otevírání
Uzamykatelné dveře ne ne
Materiál polic vnitřní sklo nebo drátěné sklo
Nastavitelné police ano ano
v chladničce "
Pňhrádký na dveřích anc ano
Vnitřňí osvětlení ano ano
Konstrukční typ volně stojící volně stojíá
Nožky nastavitelné nastavitelné
Základní barva bílá bílá
Délka přívodního kabelu min. 1,2 m 1,2m
Klimatic;ká třída min. ST ST
Regulace teploty aňcj anc
Systém odmrazováni min. ruční ruční

Zadavatel požaduje vyplnění všech položek specifikace!

.

" l
. ..... ... Karel Blätterbauer

Jméno a podpis
oprávněného zástupce předkladatele nabídky



m" ' 1

3. Chladnička III - 23 ks

Nabídka
Vlastnost Požadované zadavatelem výr. označeni: Goddess

RS D0124GW8
Šířka max. 60 cm 55 cm
výška max. 125 cm 123,2 cm
Hloubka max. 65 cm 56,5 cm
Užitný objem 1C5 -220 l 198 I
Užitný ob,jem mrazáku 15-20 l 15 l
Užitný objem chladničky 180 -200 l 183 l
Třída dle energ. štítku min. A+ A-f
Spotřeba elektrické energie max. 260kWh/rok 201 kWh/rok
Počet kompresorů 1
Dveřní závěs zaměnitelné otevíráni dveří zaměnitelné cjtevíránÍ dveří

PIL otevírání
Počet dveří 1 1
Uzamykatelné dveře ne ne
Materiál polic vnitřní sklo nebo drátěné sklo
Počet nastavitelných polic min. 3 3
v chladničce
Počet přihrádek na dveřích min. 3 3
Vnitřňí osvětlení ano ano
Konstrukční typ' volně stQjící volně stojící
Nožky nastavitelné nastavitelné
Základní barva bílá · bílá
Délka přívodnÍho kabelu min. 1,2 m 1,2 m
Klimatická třída min. ST ST
Regulace teploty ano ano
Systém odmrazován j min. ruční ruční

Zadavatel požaduje vyplnění všech položek specifikace!

.. ....... Karel Blätterbauer
Jméno a podpis

oprávněného zástupce předkladatele nabídky



4. Indukční vařič - 1 ks

Nabídka
Vlastnost Požadované zadavatelem výr. označení: Sencor

SCP5404WH
Š iřka výrc)bku max. 400 mm 310 mm
výška výrobku max. 800 mm 71 mm
Hloubka výrobku max. 600 mm 600 mm
Ovládání dotykové nebc knoflíkové dotykové
Typ varné desky 2 varné zony, iridukce 2 varné zony, indukce
Bezpečnostní prvky ochrana proti přehřátí a přepětí ochrana proti přehřáti a

přepětí
Příkon max 7ljC)0 W 2900 W
Napájecí napětí 230/400\/ 230V

Zadavatel požaduje vyplnění všech položek s pecifikacel

..... .. Karel Blätterbauer
Jŕnéňcj a podpis

oprávněného zástupce předkladatele nabídky



-m

5. Vařič dvouplotýnkový - 3 ks

. , Nabídka
Vlastnost Požadované z2davatelem výr. označení:

ETA311790000
Šířka výrobku max,5CO mm 485 mm
výška výrobku max.1 CO m m 65 mni
Hloubka výrobku max. 320 mm 295 mm
Ovládání Dotykové nebo knoflíkové dctykcvé
Typ varné desky 2 plotýnkyjitinové 2 litincvé plotýnky
Specifické funkce smaltový plášť smaltovaný plášť
Příkon max 7000 W 2500 W
Napájecí napětí 230/400V 230 V

Zadavatel poZaduje vyplněni všech poloŽek specifikace!

. ,... .... Karel Blätterbauer
Jméno a podpis

oprávněného zástupce předkladatele nabídky



,l

6. Myčka nádobí volně stojící - 1 ks

Nabídka
Vlastnost Požadované zadavatelem výr, označení: vyplní

uchazeč
Šířka výrobku max.600 mm 600 mm
Výška výrobku max.850 mm 850 mm
Hloubka výrobku max. 600 mm 600 mm
Ovládání LCD displej lcd displej
Specifické funkce poloviční náplň poloviční náplň
Počet sad nádobí 10- 13 13
Příkon max 7000 W 2400 W
Napájecí napětí 220 - 240 V 230 V

Zadavatel požaduje vyplnění všech poloŽek specifikace!

.... ..... Karel Blätterbauer
Jméno a podpis

oprávněného zástupce předkladatele nabídky



"" ŕ

7. Elektrický volně stojící sporák - 1 ks

Nabídka
Vlastnost Požadované zadavatelem výr. označeni: Snaige

C-5409
Šířka výrobku max.600mm 500mm
Hloubka výrcbku max. 6COmm 600mm
výška výrobku max. 900 mm 850mm
Typ chřevu desky sklokeramická, min. 4 x sklokeramická, 4 x varná

varná zóna zóna
Regulace teploty ano ano
Složeni dvířek min. 2 skla 2 skla
Funkce trouby min. spodní ohřev, gril, horní spcdni ohřev, gril, horní

ohřev, ventilátor ohřev, ventilátor
výbava sporáku - plechy min. 1 x plech, 1 x rošt 1 x plech, 1 x rošt
Energetická třída min. A A
Maximální jm. příkon (W) max. 8500 7800W
Napájecí napětí 220 - 240 V 230 V

Zadavatel poZaduje vyplnění všech položek specifikace!

, ,..
Jméno a podpis

oprávněného zástupce předkladatele nabídky



" V

8. Digestoř - odsavaČ par, výsuvný - 1 ks

Nabídka
Vlastnost Požadované zadavatelem výr. označen j; ECG

EFR6176SS
Šířka max. 600 mm 600 mm
výška max. 175 mm 140 mm
Hloubka max. 275 mm 275 mm
Rychlost výkonu min.3 rychlosti 3 rychlosti
výkon odsavače 95 - 220 Ň/h . 1.76 m'/h
Osvětlení žárovka nebo halogen žárovka
Odtah min. horní horní
Hlučnost max 7C dB (A) 66 dB (A)
Elektrické napětí 230 V 230 V
Energetická třída min.E E
Barva nerez, černá nerez
Recirkulace ano ano

Zadavatel požaduje vyplnění všech položek specifikace!

... ...... Karel Blätterbauer .. ... ..
Jméno a podpis

cprávněného zástupce předkladatele nabídky



l l

9. Varná sklokeramická vestavná deska - 1 ks

Nabídka
Vlastnost Požadované zadavatelem výr, označení: MORA

VDS631C
Šířka výrobku max.600 mm 580 mm
výška výrobku max.650 mm 60 mm
Hloubka výrobku max. 550 mm 510 mm
Ovládáni dotykové dotýkové
Typ varné desky min. 4 Hi-light varné zóny 4 Hi-light varné zóny
Bezpečnostní prvky automatické bezpečnostní vypnutí automatické

desky bezµečnostni vypnutí
desky

Příkon max 7000 W 5000 W
Napájecí napětí 220 - 240 V 230/400V

Zadavatel požaduje vyplnění vŠech položek specifikace!

.. ... .... Karel Blätterbauer
jméno a podpis

' oprávněného zástupce předkladatele nabídky


